
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 567

Data da emissão do comprovante: 29/07/2024 15:27:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 14/2021

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/03/2021 16:25:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/03/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/03/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de murais de avisos e quadros brancos magnéticos para atender as Instituições de Ensino
da Rede de Ensino Público Municipal e a Sede da Secretaria Municipal de Educação.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/567/paquisicao-de-murais-de-avisos-e-quadros-brancos-magneticos-para-atender-as-instituicoes-de-ensino-da-rede-de-ensino-publico-municipal-e-a-sede-da-secretaria-municipal-de-educacaop/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2021-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021.
Objeto: Aquisição de murais de avisos e quadros brancos magnéticos para atender as Instituições de
Ensino da Rede de Ensino Público Municipal e a Sede da Secretaria Municipal de Educação. Tipo:
Menor preço por item. Data de Abertura: 29/03/2021, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br,www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 
 

Nº Ano Objeto Data inicial Data final Valor Total Ação

20210087 2021
PE Nº 014/2021 - AQUISIÇÃO DE
MURAIS DE AVISOS E QUADROS
BRANCOS MAGNÉTICOS 

08/04/2021 08/04/2022 R$ 367.905,30  

20210086 2021
PE Nº 014/2021 - AQUISIÇÃO DE
MURAIS DE AVISOS E QUADROS
BRANCOS MAGNÉTICOS 

08/04/2021 08/04/2022 R$ 171.497,60  

20210085 2021
PE Nº 014/2021 - AQUISIÇÃO DE
MURAIS DE AVISOS E QUADROS
BRANCOS MAGNÉTICOS 

08/04/2021 08/04/2022 R$ 318.300,00  

20210084 2021
PE Nº 014/2021 - AQUISIÇÃO DE
MURAIS DE AVISOS E QUADROS
BRANCOS MAGNÉTICOS 

08/04/2021 08/04/2022 R$ 162.980,00  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/06/2021 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/06/2021 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO Baixar

02/06/2021 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

02/06/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL R CUNHA Baixar

02/06/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO MR DE MORAIS Baixar

02/06/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL FFN Baixar

http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d1675a84d0c342d7876ceec677e7d414.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/12857dd6d8f7092b4076fa34b0eec511.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a35bc5917dc66e2d9c9dde619ba44a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5bbe250a912304f938db64d87ea413f8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e733754dd72a61d0e1974c820060365.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04eb8ef00dd8f7ef16cf1e544d64e08a.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/06/2021 00:00:00 DESIGNAÇÃO FISCAL BOING Baixar

02/06/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE IV Baixar

02/06/2021 00:00:00 ATA FINAL PARTE III Baixar

02/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE II Baixar

02/06/2021 00:00:00 ATA PARCIAL PARTE I Baixar

17/03/2021 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

17/03/2021 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

17/03/2021 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

17/03/2021 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

17/03/2021 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇO Baixar

17/03/2021 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

17/03/2021 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210087/2021 F. F. N... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 367.905,30 Visualizar

20210086/2021 BOING C... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 171.497,60 Visualizar

20210085/2021 M R DE ... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 318.300,00 Visualizar

20210084/2021 R CUNHA... 08/04/2021 08/04/2022 R$ 162.980,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99ae97385111bb58ac6564be47c1faae.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/330f0ad969e2e9e3f5ad77884e8c5fea.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2c9e9ea45838fac50cb4683a4134f2d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/846895842bacd95e619f9853d8999f10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b35d86413cae0d0b941ee465b7cc228.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24880eed00513df04ab2bd81f99a77ba.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/34fb0275252f497e0d00ba322ef7849f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/251c76a203b115796729dd8d23518a4d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4731bd3a3688d8ed05739a2e4d1e906a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/378fbe1aef0621d88472a9603498e45f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d551411a011b30562f0996e535f9c689.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c91a63e1a8da6cb362cdd9a9bd31c24e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/163
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/162
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/161
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/160

